檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

南臺學校財圍法人南臺科技大學 函

機關地址： 710301 臺南市永康區南台街一號
承辦人：王靜怡

電語： （06)2533131 分機6003
電子信箱： megwang06 l 3@stust.edu. tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 113年4 月 22 日

發文字號：南科大語字第 1130004988號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(ATTCHI 0004988AOO_ATTCH1.pdf 、 ATTCH2 0004988AOO_ATTCH2.png)

主旨：檢送本校雙語教學推動中心辦理「2024南臺盃全國技職

校院英語朗讀比賽」辦法暨海報（含報名表）l份，請轉知

貴校師生踴躍參與，請查照。

說明：

一、活動目的：為展現英語音韻之美，並鼓勵學生學習英語

及強化英語口語表達能力，同時探索自我價值，特舉辦

旨揭朗讀比賽。

二、活動報名與徵件：即日超至2024年8 月 23 日（星期五）下午5

時止，於比賽綱頁的「我要報名」分頁中點選報名表

單，並上傳檔案，詳如下列：

（一）報名表：加蓋校印或系科戳章後，掃瞄存成PDF檔上

傳。（報名表電子檔可在綱玷「檔案下載」區下載）

（二）朗讀影片 mp4影片檔：從「比賽素材」中自選一篇錄

製，長度不得超過4分鐘。參賽影片規範請參見活動綱

頁「報名及規定」，不符合規範者將取消比賽資格。

三、報名方式與活動詳情： https://sites.google.com/stust.edu.tw/

english-recitation-contest 。

正本：各公私立技專校浣

第1頁，共8頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1130003168 113/04/22

…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
裝
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
訂

A

鬱
霎
翌
…
…
…
…
…
…
…
·
·
線
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…
…

第2頁，共8頁

2024 南臺盃全國技職校院英語朗讀比賽辦法

一、主辦單位：南臺科技大學雙語教學推動中心

二、活動目的：為展現英文音韻之美，並鼓勵學生學習英語並強化英語口語表達能力，特舉辦南臺盃

全國技職校院英語朗讓比賽。

三、比賽時程：

日期 項目

即日起至 2024 年 8 月 23 日 17 時 線上報名

2024 年 8 月 29 日 資格審查與公告結果

2024 年 8 月 30 日至 9 月 17 日 第—階段評分

2024 年 9 月 19 日 17 時 公告第—階段結果與第二階段名單

2024 年 9 月 19 日至 9 月 30 日 第二階段評分

2024 年 10 月 2 日 17 時前 公告獲獎名單

2024 年 10 月 3 日至 10 月 31 日 填寫獲獎單據並完成郵寄

么

年

生學

1

校
交

才僑
。

在

美
制

。
、
_
，生
歐
限

直
子
於
數

校
讀
組

在
就
名

之
曾
報

級
或
受

年
年
不

五

1

校

、
過
本

四
超
。

專
住
止

五
居
為

家
滿

。

及
音專
声
园
額系．

之

__
含
寺
語
據

（
且
英
依
在
為

賽

生
七學七
得
序

名
頁
艮
不

J
I
I

幸
後
後

校在

歲
先

B

有

6

名

音
仍
學

齡
報

日

學
依

大

1

之

3

院
月
且
取

交

2
·

錄

籍
｀

*11

年

專大
國
加

园
參

4

職

2

民
組

。

技

2

：
立
至
華
五

象
私
為
中
。
限

、
義
具
上
校

公
定
需
以
每

對賽

`_J,_J

＿
＿
＿
三

參
）

丶

'_L,_L,_L

四

\

五、報名方式：

(—)即日起至 2024 年 8 月 23 日 17 時前，於比賽綱頁的報名表單填寫參賽者資料，並同時上傳兩

1

0004988AOO_ATTCH1.pdf 第3頁，共8頁

個檔案：

1. 報名表 (PDF 檔案）：填寫完整報名表（須加蓋系科戳章或校印）·連同聲明書—併掃描成—

個 PDF 檔案。格式不符者，則判定資格審查未通過。

2. 朗讀影片 (.mp4 檔）：長度不得超過 4 分鐘。格式或長度不符者．則判定資格審查未通過。

（二）比賽為個人賽．報名上限為 30 組。若組數報名額滿，將提前結束報名。

（三）第—階段評比後選出 15 組進入第二階段比賽，並於 9 月 19 日 17 時前在比賽綱頁公告入選第

二階段的名單。最終獲獎名單於 10 月 2 日 17 時前公告。

（四）獲獎者請至 e-mail 收信．並在期限內依據信件指示填寫資料並寄回本中心。期限判定以郵戳

為憑．逾期未完成則判定喪失領取獎金資格。

六、比賽方式：

(—)自比賽綱站之「比賽素材」中選—篇文章並錄製朗讀影片。

（二）影片須一鏡到底，參賽者可看稿，本人須以清晰且明亮的正臉入鏡，不得用任何物品遮住面

容。

（三）影片僅能以語調或肢體動作表現，朗讀過程不得使用耳機、任何道具、佈景、配樂、燈光效

果或後製剪輯等。

（四）影片中不得穿著校服或在影片中透漏姓名、學校等任何可識別身份之物件．違者將取消比賽

資格。

評分項目 比重

發音 25%

語調 25%

流暢度 30%

台風與穩定性 20%

(—)評審由本中心教師與校外英文領域學者專家摑任。

（二）若遇分數相同者，依「發音」、「語調」、「流暢度」、「台風與穩定性」之順位評比得分。若前

述分數仍相同，則由評審討論後決定名次。

（三）參賽者之個人資訊皆為匿名，以維持比賽公平性。

2

第4頁，共8頁

八、獎勵方式：

獎項名稱 獎勵

冠軍 1 名 2500 元獎金及獎狀乙紙

亞軍 1 名 2000 元獎金及獎狀乙紙

季軍 1 名 1500 元獎金及獎狀乙紙

佳作 6 名 各 1000 元獎金及獎狀乙紙

(—)賽後將分別印製獲獎獎狀、參賽未獲獎之參賽證明、指導老師之指導證明，印製完成會郵寄

至報名表填寫之地址。

九、其他：

(—)聯絡窗口：南臺科技大學雙語教學中心王靜怡小姐

電話： 06-2533131 # 6003

信箱： m~~stust.edu.tw

'

（二） 2024 南臺盃全园技職校院英語朗讀比賽綱頁：

https:/／sites 。~I ish-recitation-contest

此次南臺盃全國技職校院英語朗讓比賽由教育部高等教育深耕計畫補助。

）報名即同意主辦單位將此次比賽影片作為教學或宣傳等非營利之用途。

（五）參賽者報名資格若有爭讓，由本中心全權審定。

（六）本比賽辦法若有未盡事宜或爭讓處，得由本中心保留解釋與刪修之權利。

3

第5頁，共8頁

2024南臺科技大學南臺盃全國技職校院英語朗讀比賽

報名表

學校名稱

班級

姓名

學號

聯絡電話

學校官印

或

系科戳章

參賽學生資料

1

第6頁，共8頁

2024 南臺科技大學南臺盃全國技職校院英語朗讀比賽

聲明 書

我願意

遵守南臺科技大學雙語教學推動中心舉辦之「 2024南臺科技

大學南臺盃全國技職校院英語朗讀比賽」之參賽規則及評審

結果，並履行優勝者之權利及義務。同時理解報名比賽即同

意主辦單位將參賽影片作為教學或宣傳等非營利之用途。

簽名

日期 年月 日

米其他注意事項：

1. 請詳細填寫報名表資料，資料不齊全，視同放棄。

2. 若有任何相關問題，請於上班時間來電06-2533131#6003（王靜怡小姐）或來信至me睏~stust.edu.tw 。

2

第7頁，共8頁

，滋酊』尹訌爭目 l雙語算皇四動王心

南臺盃
i·,．,．．．函

2\: 0/2/
.．.｀`｀｀｀心夕宓•• 「',．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．．.．．．．．心心迏｀｀｀

全國技職校院英語朗讀比賽
報名與投稿即日起至8月 23 日

公、私立技職大專校院之大學部在校學生

（含二專及五專四、五年級之在校學生）

每校限五組參加，依報名先後順序，額滿為止。

0004988AOO_ATTCH2.png 第8頁，共8頁